
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. LAPKRIČIO 21 D.

POTVARKIO NR. M3-240 „DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO
DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m.                    d. Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25
straipsnio 5 dalimi,

p a k e i č i u  Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 21 d. potvarkį Nr.
M3- 240  „Dėl pareigų,  kurias  einantys  asmenys  privalo  deklaruoti  privačius  interesus,  sąrašo
patvirtinimo“: 

1. pakeičiu 2.2 papunktį ir išdėstau jį taip:
„2.2.  Giedrę Gustienę,  Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Personalo skyriaus

vyriausiąją  specialistę,  prižiūrėti,  ar  1.6–1.8  papunkčiuose  išvardinti  asmenys  laiku  ir  tinkamai
pateikia deklaracijas, konsultuoti juos privačių interesų deklaravimo klausimais;“

2. pakeičiu 3.2 papunktį ir išdėstau jį taip:
„3.2.  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  struktūrinių  padalinių  vadovams,

kuruojantiems  1.6,  1.7  ir  1.8  papunkčiuose  išvardintas  įstaigas,  įmones  nedelsiant  pateikti
informaciją  Giedrei  Gustienei,  Personalo  skyriaus  vyriausiajai  specialistei,  apie  naujų  įstaigų,
įmonių steigimą, likvidavimą, reorganizavimą, pavadinimo ar įstatinio kapitalo pakeitimą.“;

3. pakeičiu 3.3 papunktį ir išdėstau jį taip:
„3.3.  Giedrei  Gustienei,  Personalo skyriaus vyriausiajai  specialistei,  supažindinti  su šiuo

potvarkiu visus naujai priimtus (paskirtus ar išrinktus) ir einančius Klaipėdos miesto savivaldybės
biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų, kurių bent vienas iš steigėjų, dalininkų yra Savivaldybė, vadovų
pareigas:“;

4. pakeičiu 3.4 papunktį ir išdėstau jį taip:
„3.4. Giedrei Gustienei, Personalo skyriaus vyriausiajai specialistei,  supažindinti su šiuo

įsakymu visus naujai priimtus (paskirtus ar išrinktus) ir einančius akcinių bendrovių ir uždarųjų
akcinių  bendrovių,  kurių  akcijos,  suteikiančios  daugiau  kaip  ½  balsų  visuotiniame  akcininkų
susirinkime,  nuosavybės  teise  priklauso  Savivaldybei,  vadovų,  stebėtojų  tarybų,  valdybų  narių
pareigas“.
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